

Turkey reorganizing the Balkans

Azerbaycan Novoye Vremya, October 6th, 2008

Adnan Oktar: The Balkans have always been Ottoman soil up until the inlands of Italy. Up until the vicinity of Italy, the whole region was land of Ottomans. Everywhere you see the signs of Ottomans, the beauty of Ottomans. Those places will become a city of peace, a territory of peace within Turkish Islamic Union... Turkish Islamic Union will offer them only abundance, richness and peace. Turkish Islamic Union will offer peace and happiness to Bosnia, to Albania, to everywhere inshaAllah.

Timeturk, July 16th , 2010

Turkey Is Reorganizing the Balkans



Türkiye Balkanlar'ı yeniden düzenliyor

Liberal eğilimli Salzburger Nachrichten gazetesinin 15 Temmuz 2010 tarihli sayısında, Andreas Ernst imzasıyla yayımlanan Belgrad çıkışı haber-yorumun çevirisinde şunlara yer verildi.

Çeviri: 15.07.2010 - 11.17

Başbakan Erdoğan'ın Ziyaretleriyle Belgrad ve Ankara Arasındaki Hava Daha da Düzeliyor

Türkiye Başbakanı Recep Tayyip Erdoğan ve Sırp mevkideki, Belgrad'da çok sayıda ikili anlaşma imzalandı. İki ülke arasındaki vize mecburiyeti kaldırıldı. Türk firmaları, genel müteahhit ve tedarikçi olarak Sırbistan'ın otoban açtığını genişletecek ve bu projelerde Sırp firmalarına belli oranda iş verebilecek. Eylül ayında da Sırp ihracatçıları için tek taraflı olarak gümrükten muaf tutan bir ticaret anlaşması yürürlüğe girecek.

Sırbistan Cumhurbaşkanı Boris Tadić, iki ülke arasında "stratejik bir ilişkinin" başıyla tesis edildiğinden, Erdoğan ile Sırbistan'ın, Batı Balkanlar'daki barış ve refah konusundaki anahtar konumundan söz etti. Daha sonra iki politikacı, ayrı ayrı olarak Müslümanların yaşadığı Sancak Eyaleti'ne gitti ve Atatürk'ün adının verildiği bir Türk kültür evini birlikte açtılar.

Balkan halklarının tarih anlayışında, 500 yıllık Türk hâkimiyeti hürsüklü bir rol oynuyor. Modernleşmenin geçikmesi ve Batı Avrupa'nın gelişiminden uzak kalmaklık -kaybetme- ön yargıyla kısmen de haklı olarak buna bağlıyor. Milliyetçi Sırp'lar, bugün bile Türkiye'yi 1990'lı yıllarda Bosnak ve Arnavutlardaki ayrılıkçı görüşleri arkasındaki ilki güç olarak görüyor. Ankara'nın iki yıl önce Kosova'nın bağımsızlığını elelelele tanıması, elbette ki Belgrad'ın gücüne gitti.

Fakat o günden beri her şey çok hızlı geliyor. Türkiye'nin Batı Balkanlar'a yaklaşımını hareket noktasını, bu yaklaşımın en mümkün problemi olan etnik-siyasi ihtilafların bir sorunlar yumağı haline geldiği Bosna-Hersek'in egemenliği meselesi oluşturuyor. Bu sorunlar yumağın ortadan kaldırılmaya yönelik son Avrupa-Amerika girişimi gelişmiş sorularla başlandı. Birbirine düşman Bosnalı politikacılar, Butmir'deki NATO kararlığına davet edildi ve kendilerinden zavırlayan devleti ayağa kaldıracak bir anayasa reformuna onay vermeleri istendi. Tahmin edileceği üzere yerli politikacılar buna kabul etmedi. Bosna'da barış dikte edenlere itaat dönemi kapandı, böylece Türklerin saati geldi çatı.

Ankara, o dönemden beri Bosnalı Sırp ve Hırvatların koruyucusu olarak Sırbistan ve Hırvatistan'ı da sadece dâhil eden, kesin zekâ ürünü eşsiz bir diplomasiyle Bosna, Sırbistan ve Hırvatistan arasındaki gerilimin azaltılmasına katkı sağladı. Dışişleri bakanının düzeyinde sayısız görüşmenin ardından geçen bahar İstanbul'da Cumhurbaşkanı Abdullah Gül başkanlığında Tadić ve Bosna Başbakanı Konjeyinin (Müslüman) üyesi Haris Siladzic arasında bir zirve toplantısı düzenlendi. Gelecekte Türkiye, Sırbistan ve Bosna devlet adamları arasında düzenli zirveler tertip edilmesi ve toplantılara Hırvatistan Cumhurbaşkanı'nın da davet edilmesi kararlaştırıldı.

<https://www.harunyahya.info/en/articles/turkey-reorganizing-the-balkans-39202>